
SCANFIL OYJ                PÖRSSITIEDOTE            5.8.2008  KLO 8.30 
 
SCANFIL-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2008 
 
Tammi - kesäkuu 
- Vuoden 2008 kuuden ensimmäisen kuukauden liikevaihto oli 108,7 milj. 
  euroa (111,1 vastaavalla jaksolla 2007) 
- Liikevoitto oli 11,4 (7,5) milj. euroa, joka on 10,5 (6,8) % liikevaihdosta.  
- Voitto katsauskaudella oli 9,8 (6,3) milj. euroa 
- Tulos / osake oli 0,17 (0,11) euroa 
 
Huhti – kesäkuu 
- Toisen neljänneksen liikevaihto oli 58,7 milj. euroa (58,9 milj. euroa  
  vastaavalla jaksolla 2007) 
- Liikevoitto oli 6,6 (4,0) milj. euroa, joka on 11,3 (6,7) % liikevaihdosta 
- Tulos / osake oli 0,11 (0,05) euroa 
 
LIIKETOIMINNAN KEHITYS 
 
Scanfil Oyj 
Scanfil Oyj:n hallitus hyväksyi 30.4.2008 yhtiökokouksen 3.4.2008 antaman  
valtuutuksen perusteella liiketoimintasiirtosopimuksen ja toteutti siirron  
1.5.2008. Liiketoimintasiirrolla yhtiö jakautui sijoitusyhtiö Scanfil Oyj:ksi   
ja sopimusvalmistusliiketoimintaa harjoittavaksi alakonserniksi Scanfil EMS  
Oy:ksi. Yhtiö tiedotti asiasta pörssitiedotteella 30.4.2008.  
 
Toimitusjohtaja Harri Takanen: 
"Scanfil-konsernin toiminnassa tehdyt strategiset, rakenteelliset ja  
toiminnalliset muutokset antavat erinomaisen mahdollisuuden sopimusvalmistus- 
liiketoiminnan kehittämiseen ja kasvattamiseen sekä yhtiön varallisuuden  
tehokkaaseen sijoittamiseen. Yhtiön toiminnan ydinprosessit ovat hyvässä  
kunnossa, mistä on osoituksena katsauskauden hyvä kannattavuus. Tulevan  
kehityksen ennakoiminen on edelleen vaikeaa. Katsauskauden odotettua parempi  
kannattavuus antaa aiheen odottaa koko vuoden kannattavuuden nousevan hyvin  
tyydyttäväksi. Tavoitteena on yhtiön toiminnan kannattava laajentaminen ja  
sopimusvalmistusliiketoiminnan markkina-aseman vahvistaminen."   
 
Scanfil EMS -konserni 
Tarve energian säästämiseen ja käytön tehostamiseen, kaupungistuminen ja kasvava  
huoli ympäristön tilasta kasvattavat kysyntää Scanfilin teollisuuselektroniikka- 
asiakkaiden markkinoilla. Näistä maailmanlaajuisista kehityssuunnista johtuen  
Scanfilin valmistamien teollisuuselektroniikkatuotteiden kysyntä ja  
valmistusmäärät ovat olleet katsauskaudella hyvällä tasolla. Yhtiö jatkaa  
edelleen toimenpiteitä tasapainottaakseen myynnin jakaumaa ja neuvottelee  
jatkuvasti uusista mahdollisuuksista teollisuuselektroniikkatuotteiden  
markkinoilla.  
 
Tietoliikennetuotteiden markkinoilla tilanne on jatkunut alkuvuoden kaltaisena  
ja kokonaiskysyntä on ollut viime vuoden vastaavaa jaksoa alemmalla tasolla.   
Tietoliikenneasiakkaiden osuus katsauskauden liikevaihdosta oli noin 63 (71) %  
ja teollisuuselektroniikka-asiakkaiden noin 37 (29) %.   
 
Konsernin koko myynnistä sisältäen toimitukset konsernin muille tehtaille   
Kiinan tytäryhtiöiden osuus oli 35 (38) %. Koko henkilöstöstä 52 (50) %  
työskentelee Kiinan tytäryhtiöissä ja kaikkiaan ulkomaisissa tytäryhtiöissä  
työskentelevän henkilöstön osuus konsernin koko henkilöstöstä 30.6.2008 oli 75  
(73) %. 
 
Scanfil EMS Oy:n unkarilaisen tytäryhtiön Scanfil Kft:n ja Helkama Forste Oy:n  
yhteistyö on alkanut suunnitellusti ja sisältää ohutlevyosien valmistusta ja  
tilojen vuokrausta Scanfil Kft:ltä. Yhteistyön arvioitu liikevaihto vuonna 2008  
on noin 1,5 milj. euroa. 
 
TALOUDELLINEN KEHITYS 
 
Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 108,7 (111,1) milj. euroa, jossa on  
laskua 2 % edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevaihto jakaantui asiakkaiden  



sijainnin mukaan seuraavasti: Suomi 51 (42) %, muu Eurooppa 18 (26) %, Aasia 29  
(30) %, USA 1 (1) % ja muut 1 (1) %. 
 
Scanfil on tuotantotoiminnan kehittämisessä kiinnittänyt erityistä huomioita  
kustannusten hallintaan, joustaviin ja tehokkaisiin tuotantoprosesseihin sekä  
kykyyn hallita riskejä toimitusketjuissa. Tuoteportfolion muutosten ja  
onnistuneen toiminnan kehittämisen ansiosta yhtiön kannattavuus katsauskaudella  
oli hyvä liikevoiton ollessa 11,4 (7,5) milj. euroa, joka on 10,5 (6,8) %  
liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli 9,8 (6,3) milj. euroa. Osakekohtainen  
tulos oli 0,17 (0,11) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 18,3 (11,9) %.   
Nettorahoitustuottojen kasvu johtuu pääasiassa emoyhtiön kassavarojen paremmasta  
tuotosta ja Unkarin valuutan vahvistumisesta.   
 
Liikevaihto huhti-kesäkuussa oli 58,7 (58,9) milj. euroa. Liikevoitto toisella  
kvartaalilla oli 6,6 (4,0) milj. euroa, joka on 11,3 (6,7) % liikevaihdosta.  
Tulos/osake oli 0,11 (0,05) euroa.  
 
Liiketoiminnan rakenteesta johtuen valuuttakurssien muutosten vaikutus tulokseen  
on ollut vähäinen. USA:n dollarin heikentymisellä on ollut lievä positiivinen  
tulosvaikutus Euroopassa. Toisaalta dollarin pysyessä heikkona tai edelleen  
heikentyessä on sillä lähinnä Aasian toimintojen liikevaihtoa ja kuluja alentava  
vaikutus. Aasian toimintojen suhteelliseen kannattavuuteen USA:n dollarin  
muutoksilla ei ole merkittävää vaikutusta. 
 
RAHOITUS JA INVESTOINNIT 
 
Konsernitaseen loppusumma oli 191,0 (178,8) milj. euroa. Konsernin rahoitusasema  
on hyvä. Vierasta pääomaa oli 54,0 (50,7) milj. euroa, josta korotonta vierasta  
pääomaa 42,0 (43,2) milj. euroa ja korollista 12,0 (7,5) milj. euroa. 
Likvidit kassavarat olivat 37,8 (36,0) milj. euroa. Lisäksi kassavaroja on  
sijoitettu 20,8 (0) milj. euroa rahoitusinstrumentteihin pääasiassa  
joukkovelkakirjalainoihin, luottotodistuksiin ja korkoerotodistuksiin, joista  
12,0 milj. euroa erääntyy alle vuoden sisällä. Omavaraisuusaste oli 71,7 (71,6)  
% ja nettovelkaantumisaste –34,1 (-22,2) %. 
 
Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 13,1 (6,3) milj. euroa  
positiivinen. Käyttöpääomaan muutos oli 2,1 (-1,2) milj. euroa. Osinkoja  
maksettiin 7,0 (5,9) milj. euroa. Emoyhtiön pitkäaikainen laina 7,5 milj. euroa  
on maksettu pois. Viron tytäryhtiössä on suojauduttu mahdollista Viron kruunun  
heikentymistä vastaan ottamalla EEK –määräinen laina vasta-arvoltaan 12,0 milj.  
euroa. 
 
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat 2,1 (0,9) milj. euroa, joka on 1,9  
(0,9) % liikevaihdosta. Poistot olivat 3,2 (3,8) milj. euroa. 
 
Scanfil tiedotti 17.9.2007 tutkivansa mahdollisuutta myydä Vantaan, Viron ja  
Unkarin tehdaskiinteistöt. Kiinteistömarkkinoiden tilanne on vuoden aikana  
heikentynyt ja kiinteistöjen myynnin toteutuminen kokonaan tai osittain näyttää   
epätodennäköiseltä. 
 
HALLITUKSEN VALTUUDET 
 
Yhtiökokous valtuutti 3.4.2008 hallituksen päättämään omien osakkeiden  
hankkimisesta voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla hallituksen esityksen  
mukaan. 
 
Hallituksella ei ole voimassa olevia osakeantivaltuuksia eikä valtuutusta  
vaihtovelkakirja- tai optiolainan liikkeelle laskemiseen 
 
OMAT OSAKKEET 
 
Yhtiön omistuksessa oli 30.6.2008 yhteensä 1 993 146 kpl omia osakkeita, joiden  
vasta-arvo oli yhteensä 498 287 euroa ja ne edustivat 3,3 % yhtiön  
osakepääomasta ja äänistä. 
Katsauskauden aikana on luovutettu 5 303 kpl omia osakkeita liittyen konsernin  
johtoryhmän osakepalkkiojärjestelmään. 
 



OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS 
 
Katsauskauden korkein kaupanteko kurssi oli 2,27 euroa ja alhaisin 1,76 euroa  
kauden päätöskurssin ollessa 2,01 euroa. Vaihdettujen osakkeiden määrä  
katsauskaudella oli 3 235 730 kappaletta, mikä vastaa 5,3 % koko osakemäärästä.  
Osakekannan markkina-arvo 30.6.2008 oli 122,0 milj. euroa. 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Scanfil-konsernin henkilöstö oli katsauskauden aikana keskimäärin 2 104 (2 105)  
ja kauden lopussa 2 157 (2 116) henkilöä joista 1 619 (1 537) oli yhtiön  
ulkomaisissa yksiköissä. 
 
MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA 
 
Scanfil-konsernin emoyhtiö Scanfil Oyj jakautui 1.5.2008 liiketoimintasiirrolla  
sijoitusyhtiö Scanfil Oyj:ksi (Suomi) ja sen 100 % omistamaksi sopimusvalmistus- 
liiketoimintaa harjoittavaksi alakonserniksi Scanfil EMS Oy:ksi (Suomi). Scanfil  
Oyj:n 100 %:sti omistamalla Belgiassa sijaitsevalla Scanfil N.V.:llä (Hoboken)  
ei ole ollut tuotannollista toimintaa vuoden 2006 jälkeen. 
 
Scanfil EMS -konserniin kuuluvat emoyhtiö Scanfil  EMS Oy (Suomi), Kiinassa  
toimivat Scanfil (Suzhou) Co., Ltd. ja Scanfil (Hangzhou) Co., Ltd., Unkarissa  
toimiva Scanfil Kft. (Budapest) sekä Virossa toimiva Scanfil Oü,(Pärnu). Scanfil  
EMS -konsernin omistusosuus kaikissa tytäryhtiöissään on 100 %.  
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Oulun tehdaskiinteistön myyntiä koskeva esisopimus päättyi 1.7.2008 ilman  
varsinaisen kauppasopimuksen solmimista. Scanfil jatkaa aktiivisia toimenpiteitä  
ja neuvotteluja Oulun kiinteistön myymisestä tai vuokraamisesta teolliseen tai  
kaupalliseen käyttöön. Tontin lainvoiman saanut kaavamuutos mahdollistaa myös  
tilaa vievän kaupan. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Teollisuuselektroniikkasektorin kysynnän arvioidaan kasvavan edelleen myös  
loppuvuonna 2008. Myynnin jakauman tasapainottamiseksi toiminnan painopistettä  
on siirretty teollisuuselektroniikan suuntaan ja yhtiö käy jatkuvasti  
neuvotteluja uusien potentiaalisten asiakkaiden kanssa. 
 
Alan suurimpien toimijoiden viimeisten ennusteiden mukaan tietoliikenne- 
laitteiden ja niihin liittyvien palveluiden markkinoiden arvioidaan pysyvän  
vuoden 2007 tasolla. Scanfilin toimittamien tietoliikennelaitteiden liikevaihdon  
arvioidaan säilyvän vuoden 2007 lopun tasolla.  
 
Scanfil arvioi vuoden 2008 liikevaihdon olevan vuoden 2007 tasolla. Erityisesti  
voimakkaasti kilpailtujen tietoliikennetuotteiden myynnin laskun korvautuminen  
muilla tuotteilla ja toiminnan tehostuminen ovat johtaneet kannattavuuden  
parantumiseen katsauskaudella. Tilanteen ennustetaan jatkuvan samanlaisena myös  
loppuvuonna ja  koko vuoden kannattavuuden arvioidaan olevan hyvin tyydyttävällä  
tasolla. Markkinoiden kehityksen ennustaminen on kuitenkin edelleen erittäin  
vaikeaa. Kova hintakilpailu sekä materiaalien ja komponenttien hintakehitys  
voivat heikentää toisen vuosipuoliskon tuloskehitystä.  
 
Scanfil Oyj:n toteutuneella jakautumisella tavoitellaan kasvumahdollisuuksia  
sopimusvalmistuksen lisäksi myös uusilla toimialoilla. Uusi yritysrakenne avaa  
konsernin emoyhtiölle mahdollisuuden kertyneen varallisuuden monipuolisempaan ja  
tehokkaampaan sijoittamiseen. Pitkäaikaisilla sijoituksilla pyritään  
valittavilla liiketoiminta-alueilla toimivista yrityksistä hankkimaan  
omistusosuus jolla voidaan aktiivisesti vaikuttaa yritysten toimintaan.  
 
LIIKETOIMINNAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Tietoliikennetekniikan sopimusvalmistuksen keskeisimpiä operatiivisia riskejä on  
asiakasriski. Asiakkaiden menestymistä globaaleilla markkinoilla ja asiakkaiden  
kysynnän kehitystä on vaikea ennustaa näkyvyyden markkinoilla ollessa erittäin  



lyhyt. Muita toimintaan vaikuttavia operatiivisia riskejä ovat kova  
hintakilpailu, materiaalien saatavuus sekä markkinoiden nopeat ja suuret  
kysynnän vaihtelut.  
 
Teollisuuselektroniikkasektorilla kysyntänäkymät ovat vakaammat riskien ja  
epävarmuustekijöiden liittyessä lähinnä globaaliin talouskehitykseen ja siitä  
aiheutuviin kysynnän muutoksiin. 
 
Yhtiön riskejä ja riskien hallintaa on tarkemmin kuvattu yhtiön www-sivulla  
Corporate Governance osiossa sekä konsernitilinpäätöksen liitetiedoissa. 
 
 
LIITTEET: 
 
Liite 1: Konsernin tuloslaskelma ja tase 
Liite 2: Konsernin rahavirtalaskelma 
Liite 3: Konsernin tunnusluvut 
Liite 4: Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 
Liite 5: Segmenttitiedot 
Liite 6: Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset 
Liite 7: Konsernin vastuusitoumukset 
Liite 8: Lukuja neljännesvuosittain 
  
 
Osavuosikatsaus on laadittu IFRS –standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita  
noudattaen. 
Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet ja tunnuslukujen kaavat ovat samat kuin  
vuoden 2007 tilinpäätöksessä julkaistut.  
Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi  
tarkemmista luvuista, joten laskemalla ne eivät aina täsmää. Luvut ovat  
tilintarkastamattomia. 
 
 
 
 
                                                                        LIITE 1 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA   
milj. euroa                             
                                 2008       2007       2008       2007      2007  
                                4 – 6      4 - 6      1 – 6      1 – 6    1 - 12  
 
LIIKEVAIHTO                      58,7       58,9      108,7      111,1     224,6  
Valmistevaraston                                   
lisäys tai vähennys               0,6     -  1,0     -  0,0     -  1,6   -   0,6  
Liiketoiminnan muut tuotot        0,1        0,6        0,3        1,6       2,1  
Kulut                          - 51,2    -  52,7     - 94,4     - 99,7   - 200,3  
Poistot                        -  1,6    -   1,8     -  3,2     -  3,8   -   7,2  
LIIKEVOITTO                       6,6        4,0       11,4        7,5      18,6  
Rahoitustuotot ja -kulut          1,2        0,0        1,3        0,3       0,4  
VOITTO ENNEN VEROJA               7,8        4,0       12,7        7,8      19,0  
Välittömät verot               -  1,6     -  0,8     -  2,9     -  1,5   -   4,9  
 
TILIKAUDEN VOITTO                 6,2        3,2        9,8        6,3      14,1  
       
Jakautuminen: 
  Emoyhtiön omistajille           6,2        3,2        9,8        6,3      14,1  
 
Tulos/osake (EPS), EUR           0,11       0,05       0,17       0,11      0,24  
 
 
KONSERNIN TASE                                   
milj. euroa                                         30.6.      30.6.     31.12. 
                                                    2008       2007       2007 
VARAT 
 
Pitkäaikaiset varat 



 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet               36,0       40,3       36,5  
 Liikearvo                                           2,7        2,6        2,5  
 Muut aineettomat hyödykkeet                         1,1        1,2        1,1  
 Myytävissä olevat sijoitukset                       8,9        0,2        0,0  
 Saamiset                                            0,2        0,2        0,2  
 Laskennalliset verosaamiset                         0,2        0,2        0,4  
 Pitkäaikaiset varat yhteensä                       49,1       44,6       40,8  
 
Lyhytaikaiset varat 
 Vaihto-omaisuus                                    32,5       35,3       33,6  
 Myyntisaamiset ja muut saamiset                    54,7       56,3       52,3  
 Ennakkomaksut                                       0,2        0,1        0,1  
 Myytävissä olevat sijoitukset                      12,0    
 Käypään arvoon tulosvaikuttei- 
 sesti kirjattavat rahoitusvarat                               11,9                     
 Rahavarat                                          37,8       24,1       50,0  
Lyhytaikaiset varat yhteensä                       137,3      127,7      136,1  
 
Myytävänä olevat pitkäaikaiset  
omaisuuserät                                         4,6        6,5        4,6  
 
VARAT YHTEENSÄ                                     191,0      178,8      181,5  
 
OMA PÄÄOMA JA VELAT 
 
Oma pääoma  
 Osakepääoma                                        15,2        15,2       15,2  
 Ylikurssirahasto                                   16,1        16,1       16,1  
 Omat osakkeet                                   -   6,9     -   6,9    -   6,9  
 Muut rahastot                                       3,5         2,5        2,6  
 Muuntoerot                                      -   2,0     -   0,4    -   2,6  
 Arvonmuutosrahasto                                              0,1             
 Kertyneet voittovarat                             111,1       101,4      109,3  
 
Oma pääoma yhteensä                                137,0       128,0      133,6  
 
Pitkäaikaiset velat 
 Laskennalliset verovelat                            1,0         1,3        2,3  
 Varaukset                                           6,5         7,3        7,0  
 Korolliset velat                                   12,0         7,5             
Pitkäaikaiset velat yhteensä                        19,5        16,1        9,3  
 
Lyhytaikaiset velat 
 Ostovelat ja muut velat                             33,9       34,3       30,4  
 Kauden verotettavaan tuloon  
 perustuvat verovelat                                 0,6        0,3        0,7 
 Korolliset velat                                                           7,5 
Lyhytaikaiset velat yhteensä                         34,5       34,6       38,6  
 
Velat yhteensä                                       54,0       50,7       47,9  
 
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ                        191,0      178,8      181,5  
       
              
                                                                        LIITE 2  
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA                            2008      2007      2007  
milj. euroa                                           1 – 6     1 - 6    1 - 12 
                          
Liiketoiminnan rahavirta  
Tilikauden voitto                                       9,8       6,3      14,1  
  Oikaisut tilikauden voittoon                          4,2       2,9       8,7  
  Nettokäyttöpääoman muutos                             2,1    -  1,2       0,4  
  Maksetut korot ja muut rahoituskulut              -   0,4    -  0,2    -  0,4  
  Saadut korot                                          0,8       0,3       1,3  
  Maksetut verot                                    -   3,5    -  1,8    -  4,0  
Liiketoiminnan nettorahavirta                          13,1       6,3      20,2  



 
Investointien rahavirta  
  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin  
  hyödykkeisiin                                     -   2,2    -  0,8    -  1,7  
  Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden   
  luovutustulot                                         0,2       4,3       6,3 
  Investoinnit muihin sijoituksiin                  -  20,8 
  Luovutustulot muista sijoituksista                                        0,2 
Investointien nettorahavirta                        -  22,8       3,5       4,9  
    
Rahoituksen rahavirta       
  Pitkäaikaisten lainojen nostot                       12,0 
  Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut            -   7,5                                       
  Maksetut osingot                                  -   7,0    -  5,9    -  5,9  
Rahoituksen nettorahavirta                          -   2,5    -  5,9    -  5,9  
 
Rahavarojen muutos                                  -  12,3       3,9      19,2  
 
Rahavarat kauden alussa                                50,0      31,8      31,8  
Valuuttakurssien muutosten vaikutus                     0,1       0,1     - 0,6  
Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus                       0,2     - 0,3  
Rahavarat kauden lopussa                               37,8      36,0      50,0  
 
 
                                                                         LIITE 3 
  
KONSERNIN TUNNUSLUVUT                                2008        2007      2007 
                                                    1 - 6       1 - 6    1 - 12 
 
Oman pääoman tuotto, %                               14,9         9,8      10,8  
Sijoitetun pääoman tuotto, %                         18,3        11,9      14,1  
Korollinen vieras pääoma, 
milj. euroa                                          12,0         7,5       7,5  
Nettovelkaantumisaste, %                           - 34,1      - 22,2    - 31,8  
Omavaraisuusaste, %                                  71,7        71,6      73,6  
Bruttoinvestoinnit    
käyttöomaisuuteen, milj. euroa                        2,1         0,9       1,4  
% liikevaihdosta                                      1,9         0,9       0,6  
Henkilöstö keskimäärin                              2 104       2 105     2 105  
     
Tulos/osake, euroa                                   0,17        0,11      0,24  
Oma pääoma/osake, euroa                              2,33        2,18      2,27  
        
Osakkeiden lukumäärä tkpl  
kauden lopussa                                     60 714      60 714    60 714  
- ilman omia osakkeita                             58 721      58 716    58 716  
- painotettu keskiarvo                             58 719      58 716    58 716  
  
Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvia vastuita. 
Toimialasta johtuen yhtiön tilauskanta ajoittuu lyhyelle aikajänteelle, eikä  
siten annan oikeaa kuvaa tulevasta kehityksestä. 
 
 
                                                                         LIITE 4 
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA 
milj. euroa 
 
A = Osakepääoma  
B = Ylikurssirahasto  
C = Omat osakkeet  
D = Muut rahastot  
E = Muuntoerot  
F = Arvonmuutosrahasto  
G = Kertyneet voittovarat  
H = Yhteensä  
I = Oma pääoma yhteensä  



  
   
OMA PÄÄOMA             A      B      C      D      E      F      G      H      I 
1.1.2007            15,2   16,1  - 6,9    1,9  - 0,7    0,1  101,7  127,4  127,4 
 
Muuntoerot                                       0,3                  0,3    0,3 
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN 
KIRJATUT TUOTOT                                  0,3                  0,3    0,3 
 
Tilikauden voitto                                              6,3    6,3    6,3 
TILIKAUDELLE KIRJATUT TUOTOT 
JA KULUT YHTEENSÄ                                0,3           6,3    6,5    6,5 
 
Osingonjako                                                  - 5,9  – 5,9  – 5,9 
Rahastosiirrot                            0,7                - 0,7             
Omien osakkeiden luovutus          0,0                                0,0    0,0 
 
OMA PÄÄOMA 
30.6.2007           15,2   16,1  - 6,9    2,5  – 0,4    0,1  101,4  128,0  128,0 
 
 
OMA PÄÄOMA  
1.1.2008            15,2   16,1  - 6,9    2,6  – 2,6      0  109,3  133,6  133,6 
 
Muuntoerot                                       0,6                  0,6    0,6 
SUORAAN OMAAN PÄÄOMAAN 
KIRJATUT TUOTOT                                  0,6                  0,6    0,6 
 
Tilikauden voitto                                             9,8     9,8    9,8 
TILIKAUDELLE KIRJATUT TUOTOT 
JA KULUT YHTEENSÄ                                0,6          9,8    10,4   10,4 
 
Osingonjako                                                 - 7,0   - 7,0  - 7,0 
Rahastosiirrot                            1,0               - 1,0       0      0  
Omien osakkeiden luovutus          0,0                                0,0    0,0 
 
OMA PÄÄOMA 
30.6.2008           15,2   16,1   -6,9    3,5  – 2,0      0 111,1   137,0  137,0 
 
 
                                                                        LIITE 5 
 
 
SEGMENTTITIEDOT MAANTIETEELLISTEN ALUEIDEN MUKAAN  
 
milj. euroa                                         2008        2007       2007 
                                                   1 - 6       1 - 6     1 - 12 
LIIKEVAIHTO                    
Eurooppa                                            76,8        75,2      150,2  
Aasia                                               40,7        44,3       92,4  
Segmenttien välinen liikevaihto                   -  8,8      -  8,5     - 18,0  
Yhteensä                                           108,7       111,1      224,6  
         
LIIKEVOITTO 
Eurooppa                                             6,3         3,7        7,5  
Aasia                                                5,0         3,9       11,1  
Yhteensä                                            11,4         7,5       18,6  
 
Yhtiö toimii yhdellä toimialalla. 
 
                                                                        LIITE 6 
AINEELLISEN KÄYTTÖOMAISUUDEN MUUTOKSET 
 
milj. euroa                                          2008      2007       2007   
                                                    1 – 6     1 – 6     1 - 12  
 
Kirjanpitoarvo kauden alussa                         36,5      43,1       43,1 



Lisäykset                                             2,0       0,5        0,9 
Vähennykset ja siirrot                             -  0,1    –  0,1     –  0,2 
Poistot                                            -  3,0    –  3,5     –  6,9 
Muuntoerot                                            0,6       0,2     -  0,5 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa                        36,0      40,3       36,5 
 
                                                                        LIITE 7 
 
KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET  
milj. euroa                                         2008        2007       2007 
                                                   1 - 6       1 - 6     1 - 12  
 
Annetut kiinteistökiinnitykset                       3,4         2,5             
Annetut yrityskiinnitykset                          28,4        16,4       16,4  
Annetut takaukset                                    0,1         0,7        0,7  
Vuokravastuut                                        0,6         0,9        0,7  
 
Emoyhtiö on järjestänyt 6,9 milj. euron suuruisen pankkitakauksen Scanfil NV:n  
uudelleenjärjestelyyn liittyvien maksujen suorittamisen vakuudeksi. Scanfil NV:n  
taseeseen on kirjattu vastaava varaus.            
         
                                                                         LIITE 8 
LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN 
milj. euroa  
                     Q2/08  Q1/08   Q4/07   Q3/07   Q2/07   Q1/07   Q4/06  Q3/06   
Liikevaihto, MEUR     58,7   50,0    54,4    59,1    58,9    52,2    51,5   67,5    
Liikevoitto, MEUR      6,6    4,7     5,5     5,6     4,0     3,6     2,7    7,0     
Liikevoitto, %        11,3    9,5    10,2     9,4     6,7     6,8     5,2   10,4     
Kauden tulos, MEUR     6,2    3,6     3,4     4,5     3,2     3,1     3,0    6,1     
Tulos/osake, EUR      0,11   0,06    0,06    0,08    0,05    0,05    0,05   0,10    
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              Keskeiset tiedotusvälineet 
              www.scanfil.com 
 
 
Scanfil Oyj on kansainvälinen tietoliikenne- ja elektroniikkateollisuuden  
sopimusvalmistaja ja järjestelmätoimittaja, jolla on yli 30 vuoden kokemus  
vaativasta alihankinta- ja sopimusvalmistustoiminnasta. 
 
Scanfil tarjoaa tuotteitaan ja palveluitaan järjestelmätoimittajana sekä  
tietoliikennejärjestelmien valmistajille, että teollisuuselektroniikka-  
asiakkaille. Tärkeimpiä tietoliikennetuotteita ovat mm. matkapuhelin- ja ADSL- 
verkkojen integroidut laitekaapit sekä niihin liittyvien moduulien kokoonpano ja  
testaus. Teollisuuselektroniikkatuotteita ovat mm. asiakaspakatut testatut  
laitteet, elektroniikkamoduulit, emolevyt sekä ladotut piirilevyt ja  
kaapelivalmisteet. Yhtiöllä on tuotantoa Kiinassa, Unkarissa, Virossa ja  
Suomessa. 
 
Ei tarkoitettu julkaistavaksi USA:ssa. Ennakkonäkemykset: Tietyt toteamukset  
tässä pörssitiedotteessa ovat ennakkonäkemyksiä, joihin sisältyy tunnettuja ja  
tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat  
aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n toteutuvat tulokset, suoritukset tai  



saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista,  
suorituksista tai saavutuksista, jotka on kerrottu tai joihin on viitattu  
tällaisissa ennakkonäkemyksissä. Tähän pörssitiedotteeseen sisältyvät  
ennakkonäkemykset voivat sisältää sellaisia sanoja kuin "saattaa", "tulee",  
"odotetaan", "ennakoidaan", "suunnitellaan", "uskotaan", tai muuta vastaavaa  
terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla  
ole mahdollisuutta ennakoida kaikkia noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä  
tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan tuloksen, suoritusten ja  
saavutusten olennaiseen poikkeamiseen ennakkonäkemyksissä mainituista. Nämä  
riskitekijät ja epävarmuustekijät huomioon ottaen sijoittajien ei tulisi liikaa  
luottaa ennakkonäkemyksiin toteutuvien tulosten ennakointina. Tässä  
pörssitiedotteessa ilmaistut ennakkonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan  
tässä pörssitiedotteessa mainittuna päivänä. Ei ole odotettavissa, että  
tällaista tietoa päivitettäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa  
tilanteissa, muutoin kuin lain tai säännösten niin edellyttäessä, uuden  
informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai  
muissa tilanteissa. 
 




